（様式第６号）

年　　月　　日
茨城県知事　　殿

住所又は所在地
氏名又は名称
認 定 番 号
認定年月日
所属団体名

持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画実施状況報告書

茨城県持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画認定等事務取扱要領第４に基づき、導入計画の実施状況を下記の通り報告します。
記

（１）農業経営の概況

	水　田
	普通畑
	樹園地
	その他
	合　計

	経営面積
	a
	a
	a
	a
	a

	労 働 力
	農業従事者　　男　　　人（うち専従者　　人）　女　　人（うち専従者　　人）

（２）持続性の高い農業生産方式導入状況

　　　認定時期　　　　　年　　月
　　　計画から　　　　　　　年目
（３）導入計画の達成度（いずれかに○をつける）
ア　計画通り実施できた

イ　計画通り実施できなかった

ウ　現在は栽培をしていない

（４）　計画通り実施できなかった場合は、以下にその原因及び今後の改善策をできるだけ具体的に記入して下さい。